PTfam , nec anfa detur *ulla mcredulis ,

Vera agnita eft imago ah his, quicomminut'

Videre regem ', Prœcduete Vrintrpes ,

Vucefque noftri yfcepequœ imminent mala

i . . Longc antefuriBis nuntiantur vatibus .

■ ■']'.. ■ i '

• :HlER.ONYMVS ALBERTINVS I

NOlanus Patriciusfuit,cuins progenitor

res ,ncc virtute minus, quam sangui

ne Ulustres , nouern supra quadrigentos a li

nos, in rnaximisR.egni,atque illius Ciuita-

tis rebus enituere , vtpote in Albertinæ gen-

tisSacello , in Sancti Francisci Ecclefia eius-

dera Ciuitatis Noke, peruetusta testantuf

monumenta . At non erit abs re Hieronym*

- ' Pa-
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Parentes , feu Patrem & Matrem inspicere_>,

ciusque filios ,Nepotesque , qui generosita-

tis ipsius imitatores, non parum ipsorumco-

mune gentilitium ftemma, patriam , Regnu-

que, pro suo quisque pofse,condecorarunt 5

earumque virtutum radios præintuer i, vt ip-

sis illecti ,curiosius, & delectabilius ad ipsi-

usmetHicronymi excellentiam , tanquam ad

maius deinde lumen oculorum figamus obtu-

tum^. i .

2. Simonlacobus Albertinus, Eques San-

cti Iacobi,cx Aurelia Philamarina sua Co-

niugc ipfumgenuit , post Gcntilem , huius

nominis primum, deinde tertium nomine Fe-

licemjpræmortuo igitur ex tribus prædictis

fratribus, Felice Equite Sancti Iacobi,Tribu-

no militum Flandriæ,absqueliberisan.i 540

Gentilis primus exFranciscadeTufo vxore,

Ioannem Hieronymum huius nominis primu

in lucem dedit, ex quo, & ex Hyppolita To-

rellaconiuge, Gentilis secundusortus, Ioa-

nem Hieronymum secundum ex Vxore Vi

ctoria Caracciola , Sorore Fabij , procreauit ,

qui Ioannes Hieronymus secundus , Sancti

Seuerini Princeps primus, & Cimitini Do-*

minus suit 5 qui denique, exlulia Albertina,

Mar-
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Marchionissa Sancti Marz.ani 3 Gemilem ter-

tium genuit, qui cum coniuge Portia Carat-

ciola Forini > secundus Princeps Sancti Seue-

rini , & Cimitini similitir Dominus adhuc

inclyram gerit vitam ♦

I Hieronymus xerb ex fili/s , quos non_»

ex Anna Pappacoda sterili scd ex Vincentia

Brancaciahabuitrinspectis^prius Ascanio y

qui secris Auellini Epifcopatus infulis exor-

natus^eximiain iHomunereexercendo, vir-

tutum prebuit exempla j& Martia, quæ cum

Ioanne Angelo Albertino Sacti Barbati Do

mino, nupsit , qui suit filius Ioannis Antonij

&Tursiæ,aqua prædictum Sancti Barbati

Oppidum in dotem receperat , quod etiam_.

nunc possidet V.LD. AntoniusAlbertinus >